РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	ПРОЕКТ

___2022                                        № __                             х. Меркуловский

О внесении изменений в постановление
Администрации Меркуловского
сельского поселения от 01.06.2022 № 55
«Об утверждении Порядка и сроков составления проекта
бюджета Меркуловского сельского поселения
Шолоховского района на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения  от 29.11.2021 № 12 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Меркуловском сельском поселении» в целях обеспечения составления проекта бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 01.06.2022 №55 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2022.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации
           Меркуловского  сельского поселения                               Е.А.Мутилина

Приложение к постановлению Администрации
 Меркуловского сельского поселения
от ___2022 № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Меркуловского
сельского поселения от 01.06.2022 № 55 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. В приложении к постановлению:

    1.1.	Столбец 3 пункта 1 таблицы изложить в следующей редакции: «до 15  октября 2022г.»;
   1.2.Столбец 3 пункта 5 таблицы изложить в следующей редакции: «до 15 сентября 2022г.»;
   1.3. Столбец 3 пункта 6 таблицы изложить в следующей редакции: «до 10   сентября 2022г.»;